Associazione Filippo Astori — Odv

Piazzale della Stazione 7 - 27100 Pavia

BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO CHIUSO AL 31 DICEMBRE 2022

ATTIVITA'
Attivo circolante

Rimanenze:
rimanenze di libri

Disponibilita liquide:

cassa contanti

banca credito valtellinese c/c
poste italiane c/c

paypal

incassi da ricevere

disavanzo di gestione 2020

TOTALE ATTIVITA'
Avanzo di gestione
TOTALE A PAREGGIO

PASSIVITA'
Patrimonio netto

Avanzi di gestione

Avanzi di gestione anni precedenti
Avanzo di gestione 2021

Fatture da ricevere

TOTALE PASSIVITA'

COSTI

Costi per materie prime, sussidiarie e merci
cancelleria

attrezzatura

materiale pubblicitario

costi per eventi

costi per lotteria di natale

costi per lotteria Malaika

costi per lotterie da destinare

costi per artigianato e prodotti banchetti

STATO PATRIMONIALE

972,38

726,59
69.768,36
2.352,69
1.774,31
358,00
8.493,42

41.353,78
19.677,61
833,94

CONTO ECONOMICO

11,00
169,80
274,90

6.264,12

1.323,71
668,62
129,00

2.148,75

84.445,75
972,38
83.473,37
84.445,75
-22.580,42
61.865,33
61.865,33
61.865,33
61.865,33
12.228,45 ok



costi calendario 2021

Costi per servizi
consulenze tecniche
canoni di abbonamento
assicurazioni volontari
costi per tesseramenti

Erogazioni

per assistenza sanitaria

per supporto universita

per manutenzione immobile
Alimentazione-staff-ripetizioni
per istruzione secondaria

per kit divise scolastiche

per varie

da soggiorno volontari

Variaz. Riman. materie prime, sussidiarie e merci
rimanenze iniziali
rimanenze finali

Oneri diversi di gestione
oneri ¢/c bancari
oneri ¢/c paypal
oneri ¢/c postali
spese postali - spedizioni

TOTALE COSTI
RICAVI

Ricavi per erogazioni liberali attive:

donazioni e offerte

adozioni a distanza

raccolta fondi kit divisa scuola

raccolta fondi calendario Hisani

raccolta fondi eventi ed incontri

raccolta fondi con lotteria di natale

raccolta fondi sottoscrizione a premi "Malaika"
raccolta fondi banchetti con doni ed artigianato locale
raccolta fondi da t-shirt Hisani

raccolta fondi per assicurazione sanitaria bambini
raccolta fondi da 5 x 1000

contributo da Banca Valtellinese

finanziamento Tavola Valdese

finanziamento Tavola Valdese

donazioni da volontari soggiorno Hisani
donazioni a supporto secondary-universita

Altri ricavi:

1.238,55

244,00
12,08
360,02
70,00

4.200,00
5.400,00
27.500,00
74.500,00
39.900,00
2.100,00
6.495,00
3.700,00

972,38
972,38

861,59
41,08
90,40

149,15

23.725,00
47.737,00
2.910,00
2.664,00
22.737,00
14.212,00
8.000,00
7.562,00
1.040,00
5.660,00
13.182,01
1.900,00
22.500,00
11.000,00
3.700,00
10.200,00

686,10

163.795,00

1.142,22

198.729,01

1.645,00

177.851,77



tesseramento soci ordinari 135,00

tesseramento soci sostenitori 1.510,00

Proventi finanziari: 58,18

interessi attivi bancari 58,18

TOTALE RICAVI 200.432,19
Avanzo di gestione -22.580,42

TOTALE A PAREGGIO 177.851,77
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